
Ogłoszenie nr 540140062-N-2020 z dnia 30-07-2020 r.

Syców:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 563942-N-2020

Data: 20/07/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Centrum Usług Wspólnych w Sycowie, Krajowy numer identyfikacyjny 36595253900000, ul.

Mickiewicza  1, 56-500  Syców, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 62 785 51 51, e-mail

cuwsycow@gmail.com, faks 62 785 37 72.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 2.2

W ogłoszeniu jest: Zamawiający przewiduje Wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust.5

ustawy Pzp: Tak

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający przewiduje Wykluczenie wykonawcy na podstawie

art. 24 ust.5 ustawy Pzp: Nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: odpisu właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji w

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/229a9bf5-0985-49c0-b2e5-eaa4...

1 z 2 2020-07-30, 11:59



celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust.5 pkt.1 ustawy Pzp

W ogłoszeniu powinno być: nie dotyczy

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data 2020-08-03

W ogłoszeniu powinno być: Data 2020-08-04

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/229a9bf5-0985-49c0-b2e5-eaa4...

2 z 2 2020-07-30, 11:59


